
Схема расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории

УТВЕРЖДЕНА

_____________ 202 г

У словный номер земельного участка. - :ЗУ 1 
Площадь земельного участка -1554 квлй. 
Система координат -МСК-69 
Обозначение характерных 
точек гр аницы Координату м

Н1
м2 
нЗ
н4
н5

X
321043.31
321032,48
321027,29
320983,02
320995,82

¥
2175429.91
2175457,16
2175454,10
2175427,12
2175403,98

Условные обозначения:

:ЗУ1 вновь образованный земельный участок
69:17:0100601 обозначение кадастрового квартала

--------- вновь образованная часть границы земельного участка 
---------существующая часть часть границы земельных участков

: 1, :25 существующие земельные участки


